

MIRANIT

Stabilny i elegancki materiał

Produkty z MIRANITu są wykonane z bezspoinowego odlewu i wyróżniają się wysoką stabilnością, eleganckim wyglądem oraz najwyższą wytrzymałością, którą zawdzięczają gładkiej, pozbawionej porów, higienicznej i łatwej do czyszczenia powierzchni żelkotowej. MIRANIT to stabilny kompozyt o 80-procentowej zawartości naturalnych minerałów, takich jak mączka marmurowa, piaskowiec i piasek kwarcowy, oraz około 20-procentowej zawartości wysokiej jakości nienasyconej żywicy poliestrowej. Dzięki doskonałej płynności tego związanego żywicą syntetyczną

kompozytu mineralnego, można z niego uformować niemal dowolny kształt, również przy niewielkiej grubości materiału. Poza bielą alpejską na zamówienie są dostępne inne kolory. Oferujemy standardowe lub indywidualne rozwiązania do optymalnego wykorzystania przestrzeni, oparte na szerokiej gamie produktów z kompozytu mineralnego, przeznaczonych do łazienek w obiektach publicznych i półpublicznych, takich jak obiekty sportowe, hotele, restauracje, szkoły i przedszkola, a także kliniki, domy opieki oraz zakłady przemysłowe i obiekty handlowe.

Zalety kompozytu mineralnego w porównaniu z ceramiką sanitarną



- 1 Odporność na uderzenia i pęknięcia oraz wysoka stabilność przy niewielkiej grubości materiału
 - 2 Proste kształty dzięki bardzo płaskim powierzchniom i małym promieniom
 - 3 Pozbawiona porów higieniczna powierzchnia żelkotowa na wysoki połysk, w standardowym kolorze (biel alpejska), odporność na temperaturę do 80°C
 - 4 Możliwość samodzielnego skrócenia szlifierką kątową w przypadku umywalek wnekowych, które mogą być dostarczone o maks. długości wynoszącej 3,60 m
- ➔ Powłoka żelkotowa odporna na obciążenia chemiczne i fizyczne, np. środki dezynfekujące
 - ➔ Uszkodzenia powierzchni można usunąć za pomocą specjalnych zestawów naprawczych oraz obrabiać mechanicznie

Czyszczenie i pielęgnacja

Powierzchnia żelkotowa jest odporna na zabrudzenia i wyjątkowo łatwa do czyszczenia. W większości przypadków do wyczyszczenia umywalki wystarczy wilgotna ściereczka. Silniejsze zabrudzenia można usunąć łagodnymi środkami czyszczącymi bez właściwości ściernych. Dotyczy to również śladów kredek, pasty do butów, tuszu, jodyny lub szminki. Plamy powstałe na przykład wskutek przypalenia papierosem, można usunąć pastą polerską.

Aby uzyskać długotrwały połysk, zaleca się od czasu do czasu przetrzeć produkty z MIRANITu środkami polerskimi z asortymentu akcesoriów KWC Professional lub standardową politurą samochodową i natychmiast je wypolerować.

Środek do pielęgnacji:

Środek polerski do produktów z MIRANITu z powierzchnią żelkotową (połysk), 125 ml - Nr katalogowy 2000110575

